TEMA: INFRASTRUKTURPLAN OG BEREDSKAB

VEJPOLITISK DEBAT 2025
PA CHRISTIANSBORG

Mandag den 20. oktober kl. 14.00-16.00

Hans Engell,
moderator

PROGRAM

13.50

14.00
14.20

14.30

16.00

Afhentning ved "slusen”
Kaffe, te og kage

Velkomst ved formand Thomas B. Olsen,
Dansk Vejforening

Debat med politikere i panel

- Prioriteringer i transportinfrastrukturen det
kommende ar

- Infrastrukturplan 2035 - er den nok?

(Med oplaeg fra tidligere branchedirekter i
DI Transport, Michael Svane)

- Infrastruktur og beredskab (Med oplaeg fra tidligere
politisk kommentator og formand for Konservative,
Hans Engell)

Tak for i dag

TRANSPORT-
ORDFORERE
| PANEL:

Peter Juel-Jensen
- Venstre

Thomas Jensen
- Socialdemokraterne

Kenneth Fredslund
Petersen
- Danmarksdemokraterne

Mads Olsen
- SF

DANSK VEJFORENING
www.dv.dk
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